SINDIVAREJISTA

SINDICATO DO COMERCIO VAREJISTA - DF

PELA UNIAO, FORTALECIMENTO E DESENVOLVIMENTO DO COMERCIO.

SINDIVAREJISTA TEM NOVOS TELEFONES

O Sindicato do Comércio Varejista do Distrito Federal informa que os
seus telefones tém agora novos numeros para melhor atender
empresas e lojistas.
Veja abaixo os numeros, os ocupantes de cargos e respectivos

e-mails.

Sindivarejista: sempre trabalhando em defesa do comércio.

Setor
Geral

Administrativo
Assessoria Imprensa
Assessoria Trabalhista Advogada Lucia
Balcdo Empregos
Comissao Conciliagdo
Comercial Vendas
Financeiro e Admin.

Gerencia
Informatica
Recepc¢do
Secretaria

Responsavel

Thomaz

Kleber

Everson

Kido
Concetta
Elias

Marcio Mafra
Rodrigo
Gabrielle
Roberta

N©° Direto
3012-9090
3012-9059
3012-9064
3012-9064
3012-9062
3226-2604
3012-9070
3012-9058
3012-9054
3012-9061
3012-9050
3012-9052

E-mail

sindivarejista@sindivarejista.com.br
auxiliar.administrativo@sindivarejista.com.br
kleber1951@gmail.com
assessoria.trabalhista@sindivarejista.com.br
balcao.emprego@sindivarejista.com.br
ccep@sindivarejista.com.br
comercial.vendas@sindivarejista.com.br
financeiro@sindivarejista.com.br
gerente.geral@sindivarejista.com.br
informatica@sindivarejista.com.br
examesmedicos@sindivarejista.com.br
secretaria.presidencia@sindivarejista.com.br

Entre em nosso site e confira mais informacgoes

www.sindivarejista.com.br

Telefone do Sindivarejista 3012-9090



